通知

濮社科规办〔2021〕2号

关于下达2021年度濮阳市社科

重点调研课题的通知

各县（区）委宣传部，各学会（协会、研究会），市直有关单位：
 根据《关于组织申报2021年度濮阳市社科重点调研课题的通知》(濮社科规办〔2021〕1号)精神，在各县（区）委宣传部、各学会(协会、研究会)及有关单位组织申报的基础上，经研究，批准以下407项课题为2021年度濮阳市社科重点调研课题，予以立项。望各单位接此通知后，及时通知被批准立项的课题组，按照课题申报表内课题的设计，抓紧制定研究方案，认真组织实施，在规定时间内完成调研工作，并于2021年11月30日前，将完成的课题（不得少于8000字，以A4纸规格）打印8份，并附拷贝电子文档一份（或发到邮箱pysk2019@163.com），报送市社科规划领导小组办公室（地址：濮阳市委办公楼五楼市社科联普及部）。结项课题封面，除显示课题名称、主持人、主持人单位、课题组成员、联系电话外，左上角还应显示课题编号。

附件：2021年度濮阳市社科重点调研课题

   濮阳市社会科学规划领导小组办公室
                                                    2021年5月24日